


준공내역서

서부공원복지사업소 귀중

공사명 : 하늘공원 현장근로자대기실 및 창고 기계설비공사
 견적액 : 一순 삼천팔백십삼만칠천원정 (₩38,137,000원)
 제출일 : 2019년 08월 31일

아래와 같이 준공내역서를 제출합니다.

공
금
자

상 호	주 소	주식회사 우영엔씨	
대표이사	대표전화	팩 스	E-mail
			
		서울시 영등포구 국회대로 673 동양빌딩3층 (인) 02) 462 - 3927 02) 468 - 3927 wyoung2015@naver.com	

구 분	구 격	재 료 비	노 무 비	경 비	합 계	비 고
직 접 공 사 비		13,935,040	13,012,046	3,368,324	30,315,410	
일 반 관 리 비				1,818,924	1,818,924	
기 업 이 윤				2,535,666	2,535,666	
부 가 가 치 세				3,467,000	3,467,000	
순 공 사 비		13,935,040	13,012,046	11,189,914	38,137,000	
[합 계]					38,137,000	
건적조건 및 특이사항		1. 부가가치세 포함 금액				

공 사 원 가 계 산 서

공사명 [하늘공원로자대기실및청고] [기계설비공사]

		금 액	구 성 비 (%)	비 고
순 공 사 원 가	재 료 비	직 접 재 료 비	13,935,040	
		작업설.부산물등		
		[소 계]	13,935,040	
	노 무 비	직 접 노 무 비	12,059,357	
		간 접 노 무 비	952,689	직접노무비의 7.9%
		[소 계]	13,012,046	
		기 계 경 비	10,204	
		산 재 보 험 료	573,915	노무비의 4.05%
		고 용 보 험 료	123,285	노무비의 0.87%
		건 강 보 험 료	409,756	직접노무비의 3.12%
	노 인 장 기 요 양 보 험 료	30,239	건강보험료의 7.38%	
	연 금 보 험 료	580,208	직접노무비의 4.5%	
	환 경 보 전 비	130,023	(재료비+직노+기경)*0.5%	
	하 도 급 지 급 수 수 료			
	건 설 기 계 지 급 수 수 료	28,605	(재료비+직노+기경)*0.11%	
	퇴 직 공 제 부 금 비			
	기 타 경 비	1,482,089	(재료비+노무비)*5.5%	
	[소 계]	3,368,324		
	계	30,315,410		
	일 반 관 리 비	1,818,924	계의 6%	
	이 운	2,535,666	(노무비+경비+일반관리비)*15%	
	공 급 가	34,670,000		
	부 가 가 치 세	3,467,000	(공급가액+T.A.B)의 10%	
	도	38,137,000		

공 증 별 진 계 표

[하늘공원근로자대기실및창고신축]

품 명	구 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
01 하늘공원근로자대기실및창고신축			1	13,935,040	13,935,040	12,059,357	12,059,357	10,204	10,204	26,004,601	26,004,601	
0101 장비설치공사			1	4,138,736	4,138,736	1,615,548	1,615,548			5,754,284	5,754,284	
0102 옥외배관공사			1	757,228	757,228	1,160,355	1,160,355	9,515	9,515	1,927,098	1,927,098	
0103 워생배관공사			1	7,840,248	7,840,248	6,886,342	6,886,342	689	689	14,727,279	14,727,279	
010301 워생기구설치공사			1	3,003,956	3,003,956	932,934	932,934			3,936,890	3,936,890	
010302 급수탕배관공사			1	3,320,598	3,320,598	4,282,078	4,282,078	55	55	7,602,731	7,602,731	
010303 오배수배관공사			1	1,515,694	1,515,694	1,671,330	1,671,330	634	634	3,187,658	3,187,658	
0104 자동제어공사			1	1198828	1,198,828	2397112	2,397,112			3,595,940	3,595,940	
[소 계]					13,935,040		12,059,357		10,204		26,004,601	
[합 계]					13,935,040		12,059,357		10,204		26,004,601	

품 명	규 격	단위	수량	재료비		노무비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
0102 옥외배관공사												
스테인리스배관	D 20 x 3T	M	8	6,587	52,696	6,648	53,184			13,295	105,880	호표 29
스테인리스배관	D 25 x 3T	M	3	8,091	24,273	9,379	28,137			17,470	52,410	호표 30
스테인리스배관	D 32 x 3T	M	5	10,341	51,705	11,313	56,565			21,654	108,270	호표 31
스테인리스배관	D 50 x 3T	M	9	14,932	134,388	14,991	134,919			29,923	269,307	호표 32
일반배관용 STS강관 이음쇠	유니온 (SUS 나사) D32	EA	1	5,346	5,346					5,346	5,346	
일반배관용 STS강관 이음쇠	유니온 (SUS 나사) D50	EA	1	12,267	12,267					12,267	12,267	
일반배관용 STS강관 이음쇠	니플 (SUS 나사) D32	EA	3	4,437	13,311					4,437	13,311	
일반배관용 STS강관 이음쇠	니플 (SUS 나사) D50	EA	3	8,433	25,299					8,433	25,299	
일반배관용 STS강관 이음쇠	웰보 (SUS 용접#10) D20	EA	1	1,179	1,179					1,179	1,179	
일반배관용 STS강관 이음쇠	웰보 (SUS 용접#10) D25	EA	1	1,638	1,638					1,638	1,638	
일반배관용 STS강관 이음쇠	타이 (SUS 용접 S#10) D32	EA	1	4,554	4,554					4,554	4,554	
일반배관용 STS강관 이음쇠	리두서 (SUS용접S#10) D32	EA	1	1,611	1,611					1,611	1,611	
스테인관용점 (아르관용점)		개소	3	739	2,217	9,251	27,753			9,990	29,970	호표 25
스테인관용점 (아르관용점)		개소	2	968	1,936	10,712	21,424			11,680	23,360	호표 26
스테인관용점 (아르관용점)		개소	7	1,157	8,099	12,497	87,479			13,654	95,578	호표 27
스테인관용점 (아르관용점)		개소	3	1,923	5,769	16,068	48,204			17,991	59,973	호표 28
청동게이트밸브	D 32 (10KG)	EA	1	22,464	22,464	10,855	10,855			33,319	39,319	호표 56
청동게이트밸브	D 50 (10KG)	EA	1	44,424	44,424	10,855	10,855			55,279	55,279	호표 58
기계도메우기		M3	31.2	180	5,616	338	10,545	183	5,709	701	21,870	호표 75
기계도메우기		M3	20.8	180	3,744	338	7,030	183	3,806	701	14,580	호표 76
전토처리		M3	10.4	637	6,624	21,263	221,135			21,900	227,759	호표 77
모래부설		M3	10.4	31,545	328,068	42,526	442,270			74,071	770,338	호표 78
[합 계]					757,228		1,160,355		9,515		1,927,098	

[하늘공원근로자대기실및창고신축]

품 명	규 격	단위	수량	재료비		노무비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
010301 위생기구설치공사												
대변기	양변기(초절수형), KSC12100R	SET	2	155,611	311,222	117,072	234,144			272,693	545,366	호표 10
세면기(각형)	KSL 610, (S/L)	SET	2	148,080	296,160	67,041	134,082			215,121	430,242	호표 11
수도꼭지(레인샤워기)	FB020NRSC	SET	8	234,838	1,878,704	23,619	188,952			258,457	2,067,656	호표 12
수도꼭지(주방수전)	쌍크혼합수전,FS935C	EA	2	104,283	208,566	26,148	52,296			130,431	280,862	호표 13
수도꼭지	가로꼭지, 15mm	EA	6	10,189	61,134	9,672	58,032			19,861	119,166	호표 14
수도꼭지	세탁기수전,RFV120A6	EA	12	12,889	154,668	9,672	116,064			22,561	270,732	호표 15
거울	화장경, 600*900*5mm	EA	2	10,813	21,626	31,613	63,226			42,426	84,852	호표 16
수건걸이	STS	EA	2	7,609	15,218	13,666	27,332			21,275	42,550	호표 17
화장지걸이	STS	EA	2	5,963	11,926	9,801	19,602			15,764	31,528	호표 18
비누대	STS	EA	2	6,773	13,546	9,801	19,602			16,574	33,148	호표 19
욕실수납장(STS)	화장대,FA60K45	EA	2	15,593	31,186	9,801	19,602			25,394	50,788	호표 20
[합 계]					3,003,956		932,934				3,936,890	

품명	규격	단위	수량	재료비		노무비		경비		합계		비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
010302 금수금통배관공사												
스테인리스배관(K-TYPE)	D 13	M	145	1,545	224,025	6,795	985,275			8,340	1,209,300	호표 33
스테인리스배관(K-TYPE)	D 20	M	53	2,493	132,129	9,046	479,438			11,539	611,567	호표 34
스테인리스배관(K-TYPE)	D 25	M	29	3,068	88,972	10,645	308,705			13,713	397,677	호표 35
스테인리스배관(K-TYPE)	D 32	M	49	4,286	210,014	13,443	658,707			17,729	866,721	호표 36
스테인리스배관(K-TYPE)	D 40	M	8	5,217	41,736	15,695	125,560			20,912	167,296	호표 37
관보온(기교발포+매직)	25TxD15	M	88	1,836	161,568	3,391	298,408			5,227	459,976	호표 49
관보온(기교발포+매직)	25TxD20	M	52	2,011	104,572	3,921	203,892			5,932	308,464	호표 50
관보온(기교발포+매직)	25TxD25	M	27	2,180	58,860	4,318	116,586			6,498	175,446	호표 51
관보온(기교발포+매직)	25TxD32	M	49	2,367	115,983	5,086	249,214			7,453	365,197	호표 52
관보온(기교발포+매직)	25TxD40	M	8	2,622	20,976	5,881	47,048			8,503	68,024	호표 53
기교발포보온(벽체매립)	5TxD15	M	50	342	17,100	3,222	161,100			3,564	178,200	호표 45
기교발포보온(벽체매립)	10TxD15	M	5	481	2,405	3,222	16,110			3,703	18,515	호표 46
기교발포보온(벽체매립)	10TxD20	M	1	540	540	3,725	3,725			4,265	4,265	호표 47
기교발포보온(벽체매립)	10TxD25	M	2	604	1,208	4,095	8,190			4,699	9,398	호표 48
일반배관용 STS강관 이용쇠	헬보 (프레스) D13	EA	130	1,161	150,930					1,161	150,930	
일반배관용 STS강관 이용쇠	헬보 (프레스) D20	EA	21	1,674	35,154					1,674	35,154	
일반배관용 STS강관 이용쇠	헬보 (프레스) D25	EA	6	2,187	13,122					2,187	13,122	
일반배관용 STS강관 이용쇠	헬보 (프레스) D30	EA	15	4,662	69,930					4,662	69,930	
일반배관용 STS강관 이용쇠	헬보 (프레스) D40	EA	1	5,769	5,769					5,769	5,769	
일반배관용 STS강관 이용쇠	티이 (프레스) D13x13	EA	3	2,952	8,856					2,952	8,856	
일반배관용 STS강관 이용쇠	티이 (프레스) D20x20	EA	17	4,284	72,828					4,284	72,828	
일반배관용 STS강관 이용쇠	티이 (프레스) D25x25	EA	13	6,282	81,666					6,282	81,666	
일반배관용 STS강관 이용쇠	티이 (프레스) D30x30	EA	19	9,000	171,000					9,000	171,000	

품 명	규 격	단위	수량	재료비		노무비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
일반배관용 STS강관 이음쇠	티이 (프레스) D40x40	EA	3	11,592	34,776					11,592	34,776	
일반배관용 STS강관 이음쇠	리듀서 (프레스) D20x13	EA	12	1,836	22,032					1,836	22,032	
일반배관용 STS강관 이음쇠	리듀서 (프레스) D25x20	EA	5	3,186	15,930					3,186	15,930	
일반배관용 STS강관 이음쇠	리듀서 (프레스) D30x13	EA	2	4,167	8,334					4,167	8,334	
일반배관용 STS강관 이음쇠	리듀서 (프레스) D30x25	EA	5	5,733	28,665					5,733	28,665	
일반배관용 STS강관 이음쇠	리듀서 (프레스) D40x30	EA	1	7,416	7,416					7,416	7,416	
일반배관용 STS강관 이음쇠	리듀서 (프레스) D50x40	EA	1	9,027	9,027					9,027	9,027	
일반배관용 STS강관 이음쇠	캡(프레스),D13	EA	42	1,557	65,394					1,557	65,394	
일반배관용 STS강관 이음쇠	소켓 (프레스) D20	EA	10	1,332	13,320					1,332	13,320	
일반배관용 STS강관 이음쇠	K-유니온 (프레스) D13x1/2	EA	2	1,917	3,834					1,917	3,834	
일반배관용 STS강관 이음쇠	K-유니온 (프레스) D20x3/4	EA	10	2,880	28,800					2,880	28,800	
일반배관용 STS강관 이음쇠	K-유니온 (프레스) D30x1 1/4	EA	10	5,751	57,510					5,751	57,510	
일반배관용 STS강관 이음쇠	K-유니온 (프레스) D40x1 1/2	EA	1	8,631	8,631					8,631	8,631	
일반배관용 STS강관 이음쇠	수전엘보(프레스),D13*1/2	EA	2	2,430	4,860					2,430	4,860	
일반배관용 STS강관 이음쇠	금수전티이 (프레스) D13x1/2	EA	42	3,312	139,104					3,312	139,104	
일반배관용 STS강관 이음쇠	숫아담타소켓 (프레스) D13 x1/2	EA	2	2,214	4,428					2,214	4,428	
일반배관용 STS강관 이음쇠	숫아담타소켓 (프레스) D20x3/4	EA	10	3,060	30,600					3,060	30,600	
일반배관용 STS강관 이음쇠	숫아담타소켓 (프레스) D30x1	EA	8	4,797	38,376					4,797	38,376	
일반배관용 STS강관 이음쇠	숫아담타소켓(프레스) D40x1 1/4	EA	2	5,895	11,790					5,895	11,790	
프레스후렌지접합	D20	개스	10	18,400	184,000					18,400	184,000	호표 42
프레스후렌지접합	D32	개스	4	29,078	116,312					29,078	116,312	호표 43
청동게이트밸브	D 15 (10KG)	EA	2	8,139	16,278	7,335	14,670			15,474	30,948	호표 54
청동게이트밸브	D 20 (10KG)	EA	10	11,019	110,190	7,335	73,350			18,354	183,540	호표 55
청동게이트밸브	D 32 (10KG)	EA	4	22,464	89,856	10,855	43,420			33,319	133,276	호표 56

품 명	규 격	단위	수량	재료비		노무비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
010303 오배수배관공사												
PVC배수용배관(VG1) 고무링	D 50	M	81	2,947	238,707	6,901	558,981			9,848	797,688	호표 38
PVC배수용배관(VG1) 고무링	D 75	M	5	5,743	28,715	9,952	49,760			15,695	78,475	호표 39
PVC배수용배관(VG1) 고무링	D100	M	34	8,691	295,494	13,003	442,102			21,694	737,596	호표 40
PVC배수용배관(VG1) 고무링	D125	M	3	11,507	34,521	15,361	46,083			26,868	80,604	호표 41
배수용 경질영화비닐 이용관	90° 곡관(고무링) D50	EA	13	1,350	17,550					1,350	17,550	
배수용 경질영화비닐 이용관	90° 곡관(고무링) D100	EA	2	4,851	9,702					4,851	9,702	
배수용 경질영화비닐 이용관	90° 곡관(고무링) D125	EA	1	8,793	8,793					8,793	8,793	
배수용 경질영화비닐 이용관	45° 곡관(고무링) D50	EA	30	1,188	35,640					1,188	35,640	
배수용 경질영화비닐 이용관	45° 곡관(고무링) D75	EA	2	2,160	4,320					2,160	4,320	
배수용 경질영화비닐 이용관	45° 곡관(고무링) D100	EA	9	3,519	31,671					3,519	31,671	
배수용 경질영화비닐 이용관	Y관(고무링) D50x50	EA	17	2,142	36,414					2,142	36,414	
배수용 경질영화비닐 이용관	Y관(고무링) D75x75	EA	1	3,519	3,519					3,519	3,519	
배수용 경질영화비닐 이용관	Y관(고무링) D100x100	EA	4	5,967	23,868					5,967	23,868	
배수용 경질영화비닐 이용관	LT관(고무링) D50x50	EA	1	2,331	2,331					2,331	2,331	
배수용 경질영화비닐 이용관	LT관(고무링) D100x50	EA	1	4,203	4,203					4,203	4,203	
배수용 경질영화비닐 이용관	LT관(고무링) D125x50	EA	1	9,405	9,405					9,405	9,405	
배수용 경질영화비닐 이용관	소켓(고무링) D50	EA	2	1,359	2,718					1,359	2,718	
배수용 경질영화비닐 이용관	소켓(고무링) D100	EA	5	3,501	17,505					3,501	17,505	
배수용 경질영화비닐 이용관	이경소켓(고무링) D125x50	EA	1	4,752	4,752					4,752	4,752	
배수용 경질영화비닐 이용관	P 트랩(고무링) D50	EA	12	3,699	44,388					3,699	44,388	
배수용 경질영화비닐 이용관	P 트랩(고무링) D75	EA	1	7,416	7,416					7,416	7,416	
배수용 경질영화비닐 이용관	소제구(고무링) D50	EA	3	531	1,593					531	1,593	
배수용 경질영화비닐 이용관	소제구(고무링) D75	EA	1	855	855					855	855	

품 명	규 격	단위	수량	재료비		노무비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
배수용 경질영화비닐 이음관	소체구 (고무링) D100	EA	3	1,062	3,186					1,062	3,186	
바닥배수구(F.D)	D 50	EA	7	12,177	85,239	21,016	147,112			39,193	232,351	호표 72
바닥배수구(F.D)	D 75	EA	1	23,003	23,003	27,574	27,574			50,577	50,577	호표 73
편실투관(세탁)D50	D 50	EA	5	8,944	44,720	21,016	105,080			29,960	149,800	호표 74
배수용 경질영화비닐 이음관	V.T.R(PVC) D125	EA	1	4,932	4,932					4,932	4,932	
배수용 경질영화비닐 이음관	양변기스리브 D100	EA	2	1,530	3,060					1,530	3,060	
배수용 경질영화비닐 이음관	세면기스리브 035	EA	2	765	1,530					765	1,530	
배수용 경질영화비닐 이음관	싱크스리브 050	EA	1	918	918					918	918	
플렉시블덕트	(AL비보온), D200	M	10	4,896	48,960					4,896	48,960	
스틴밴드	D200	EA	8	1,053	8,424					1,053	8,424	
원형환기팬	D200	EA	4	22,500	90,000					22,500	90,000	
플렉시블덕트호스 설치	D200	개소	4			13,270	53,080			13,270	53,080	호표 44
일반행거(전선볼트)	D50	개소	44	1,377	60,588					1,377	60,588	호표 64
일반행거(전선볼트)	D100	개소	14	2,070	28,980					2,070	28,980	호표 65
일반행거(전선볼트)	D125	개소	1	2,358	2,358					2,358	2,358	호표 66
U자형볼트/너트	비철연, D125	EA	1	459	459					459	459	
강관스리브(지수판포함)벽체	D50	개소	1	4,013	4,013	14,912	14,912	29	29	18,954	18,954	호표 83
강관스리브(지수판포함)벽체	D80	개소	1	10,018	10,018	19,503	19,503	46	46	29,567	29,567	호표 84
강관스리브(지수판포함)벽체	D100	개소	1	12,534	12,534	20,829	20,829	55	55	33,418	33,418	호표 85
강관스리브(지수판포함)벽체	D200	개소	4	45,112	180,448	37,016	148,064	108	432	82,236	328,944	호표 86
강관스리브(지수판포함)바닥	D125	개소	1	15,343	15,343	24,848	24,848	72	72	40,263	40,263	호표 87
PVC임상관스리브 (바닥)	D125	개소	1	10,904	10,904	13,402	13,402			24,306	24,306	호표 88
내화충전체(PVC용) 임상	D125	개소	1	11,997	11,997					11,997	11,997	
[합 계]					1,515,694		1,671,330		634		3,187,658	

